

NLR Invest ApS

Agern Alle 5A, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 40 94 59 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2022.

Søren Toft-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

NLR Invest ApS
Agern Alle 5A
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 40 94 59 62
Stiftet: 18. november 2019
Hjemsted: Rudersdal Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Rolf Henrik Sprunk-Jansen

Revisor

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i LED iBond International A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -17 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. Selskabsloven § 119 om reetablering af selskabskapitalen. Selskabet forventer at reetablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-17.137	-12.474
Resultat af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-48.374.927	62.721.991
Andre finansielle indtægter	48.374.927	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-62.721.991</u>
Resultat før skat	-17.137	-12.474
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-17.137	-12.474
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-17.137</u>	<u>-12.474</u>
Disponeret i alt	-17.137	-12.474

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	14.347.065	62.721.992
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.347.065</u>	<u>62.721.992</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.347.065</u>	<u>62.721.992</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	9.000	30.000
	Tilgodehavender i alt	<u>9.000</u>	<u>30.000</u>
	Likvide beholdninger	5.888	7.525
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.888</u>	<u>37.525</u>
	Aktiver i alt	<u>14.361.953</u>	<u>62.759.517</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>-29.611</u>	<u>-12.474</u>
	Egenkapital i alt	<u>10.389</u>	<u>27.526</u>
Hensatte forpligtelser			
2	Andre hensatte forpligtelser	<u>14.347.064</u>	<u>62.721.991</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>14.347.064</u>	<u>62.721.991</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>4.500</u>	<u>10.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.500</u>	<u>10.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.500</u>	<u>10.000</u>
	Passiver i alt	<u>14.361.953</u>	<u>62.759.517</u>
3	Oplysninger om dagsværdi		
4	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.474	-12.474
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-12.474	27.526
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.137	-17.137
	40.000	-29.611	10.389

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	1	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1</u>	<u>1</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	62.721.991	0
Årets opskrivninger	<u>-48.374.927</u>	<u>62.721.991</u>
Nedskrivninger 31. december 2021	<u>14.347.064</u>	<u>62.721.991</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>14.347.065</u>	<u>62.721.992</u>
2. Andre hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser 1. januar 2021	62.721.991	0
Årets ændring i andre hensatte forpligtelser	<u>-48.374.927</u>	<u>62.721.991</u>
	<u>14.347.064</u>	<u>62.721.991</u>
Forfaldstidspunkterne forventes at blive: >5 år	<u>14.347.064</u>	<u>62.721.991</u>
	<u>14.347.064</u>	<u>62.721.991</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede kapitalandele</u>
Dagsværdi 31. december 2021		<u>14.347.064</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-48.374.927</u>
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har ikke indregnet et skatteaktiv på 6.327 kr., da der er usikkerhed om, hvornår det kan anvendes i fremtidig indtjening.		